ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN THỦY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số       /VHXH -UBND
V/v góp ý dự thảo vào hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động

	            Sơn Thủy, ngày       tháng 9 năm 2025

	                     Kính gửi:
	Sở Nội vụ tỉnh.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1313/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 23/9/2025 về việc góp ý dự thảo vào hồ sơ dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động của Sở nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.
Qua nghiên cứu nội dung của dự thảo, Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy thống nhất với các nội dung dự thảo hồ sơ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 39/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn, vệ sinh lao động.
[bookmark: _GoBack]Kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hóa – Xã hội xã;
- Lưu VT, TH.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Tấn Phúc